
Landesliga 2 G

01 KV Liedolsheim 3 - TVK/KN Albig 2 5,0 : 1,0 :
01 TSV Schott Mainz 2 - TSG Schwabenheim 1 5,0 : 1,0 :
01 TSV Schott Mainz 3 - GH 82 Ockenheim 1 3,0 : 3,0 :

Spielfrei - GH 82 Ockenheim 2 0,0 : 0,0
0 - 0 0,0 : 0,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP

1 TSV Schott Mainz 2 1 5,0 : 1,0 2 : 0 5,0 : 1,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
2 KV Liedolsheim 3 1 5,0 : 1,0 2 : 0 5,0 : 1,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
3 GH 82 Ockenheim 1 1 3,0 : 3,0 1 : 1 0,0 : 0,0 0 : 0 3,0 : 3,0 1 : 1
4 TSV Schott Mainz 3 1 3,0 : 3,0 1 : 1 3,0 : 3,0 1 : 1 0,0 : 0,0 0 : 0
5 GH 82 Ockenheim 2 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
6 TVK/KN Albig 2 1 1,0 : 5,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 1,0 : 5,0 0 : 2
7 TSG Schwabenheim 1 1 1,0 : 5,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 1,0 : 5,0 0 : 2

Heim Auswärts

Helbach Hans Georg 604 TSV Schott Mainz 3 Reckert, Pascal 565 GH 82 Ockenheim 1
Körner, Luca 599 KV Liedolsheim 3 Recker, Alexander 559 GH 82 Ockenheim 1
Beraldo, Giano 568 TSV Schott Mainz 3 Brendel, Stefan 555 GH 82 Ockenheim 1
Nagy, Tomislav 561 KV Liedolsheim 3 Toigo, Cedric 553 TSG Schwabenheim 1
Solms, Heribert 558 TSV Schott Mainz 3 Greber, Eduard 538 TVK/KN Albig 2
Perse, Franc 556 TSV Schott Mainz 3 Stocksieker, Harald 532 TVK/KN Albig 2
Schumann, Jens 550 TSV Schott Mainz 2 Baatsch, Markus 497 TVK/KN Albig 2
Gerhardt, Peter 548 TSV Schott Mainz 2 Schlamp, Ernst-Rainer 495 TVK/KN Albig 2
Krost, Michael 547 TSV Schott Mainz 2 Kaspar, Jörg 493 TSG Schwabenheim 1
Zieger, Frank 545 KV Liedolsheim 3 Squed, Aldo 463 TSG Schwabenheim 1

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Reckert, Pascal 1 565 0 565 581
2. Recker, Alexander 1 559 0 559 585
3. Brendel, Stefan 1 555 0 555 611
4. Toigo, Cedric 1 553 0 553 553
5. Greber, Eduard 1 538 0 538 577
6. Stocksieker, Harald 1 532 0 532 532
7. Baatsch, Markus 1 497 0 497 507
8. Schlamp, Ernst-Rainer 1 495 0 495 582
9. Kaspar, Jörg 1 493 0 493 552
10. Squed, Aldo 1 463 0 463 463

Top Ten der Landesliga 2
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

139. 1. Helbach Hans Georg TSV Schott Mainz 3 1 604 604 604,00 395 395,00 209 209,00 3 3,00
109. 2. Körner, Luca KV Liedolsheim 3 1 599 599 599,00 396 396,00 203 203,00 3 3,00
137. 3. Beraldo, Giano TSV Schott Mainz 3 1 568 568 568,00 379 379,00 189 189,00 4 4,00
27. 4. Reckert, Pascal GH 82 Ockenheim 1 1 565 565 565,00 389 389,00 176 176,00 5 5,00
134. 5. Nagy, Tomislav KV Liedolsheim 3 1 561 561 561,00 364 364,00 197 197,00 5 5,00
65. 6. Recker, Alexander GH 82 Ockenheim 1 1 559 559 559,00 388 388,00 171 171,00 8 8,00
56. 7. Solms, Heribert TSV Schott Mainz 3 1 558 558 558,00 358 358,00 200 200,00 5 5,00
22. 8. Perse, Franc TSV Schott Mainz 3 1 556 556 556,00 379 379,00 177 177,00 6 6,00
35. 9. Brendel, Stefan GH 82 Ockenheim 1 1 555 555 555,00 366 366,00 189 189,00 4 4,00
149. 10. Toigo, Cedric TSG Schwabenheim 1 1 553 553 553,00 354 354,00 199 199,00 2 2,00
28. 11. Schumann, Jens TSV Schott Mainz 2 1 550 550 550,00 358 358,00 192 192,00 6 6,00
97. 12. Gerhardt, Peter TSV Schott Mainz 2 1 548 548 548,00 372 372,00 176 176,00 2 2,00
52. 13. Krost, Michael TSV Schott Mainz 2 1 547 547 547,00 387 387,00 160 160,00 3 3,00
48. 14. Zieger, Frank KV Liedolsheim 3 1 545 545 545,00 360 360,00 185 185,00 8 8,00
128. 15. Greber, Eduard TVK/KN Albig 2 1 538 538 538,00 377 377,00 161 161,00 11 11,00
102. 16. Stocksieker, Harald TVK/KN Albig 2 1 532 532 532,00 373 373,00 159 159,00 12 12,00
40. 17. Kaiser, Dieter TSV Schott Mainz 2 1 518 518 518,00 368 368,00 150 150,00 5 5,00
11. 18. Deutsch, Hans KV Liedolsheim 3 1 516 516 516,00 374 374,00 142 142,00 5 5,00
132. 19. Baatsch, Markus TVK/KN Albig 2 1 497 497 497,00 360 360,00 137 137,00 10 10,00
126. 20. Schlamp, Ernst-Rainer TVK/KN Albig 2 1 495 495 495,00 366 366,00 129 129,00 19 19,00
150. 21. Kaspar, Jörg TSG Schwabenheim 1 1 493 493 493,00 333 333,00 160 160,00 8 8,00
151. 22. Squed, Aldo TSG Schwabenheim 1 1 463 463 463,00 343 343,00 120 120,00 13 13,00
152. 23. Kasper, Louis TSG Schwabenheim 1 1 438 438 438,00 312 312,00 160 126,00 16 16,00

  Landesfachverband Rheinland-Pfalz - Sektion Classic -
         Spielleiter - Ergebnisdienst - Günter Geibel - Turmstr. 91 - 55120 Mainz

    Tel. ( 06131 ) 68 88 48 Fax: ( 06131 ) 215 844 ) Mail: Liegenleitung.classic@lfv-kegeln-rlp.de 

Landesliga 2 G ( Gesamtschnitt )

G.. Geibel, 19.09.2020



Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E N a m e K l u b JG Sp Ausw 

Schn Sp Heim 
Schn Sp Ges  

Schn
AwSn 
14/15 heute pers.  

Bestl
A/E 
ges

Ma 
Pu

46. 1. Reckert, Pascal GH 82 Ockenheim 1 0 1 565,00 0 0,00 1 565,00 0 565 581 0 1,0
47. 2. Recker, Alexander GH 82 Ockenheim 1 74 1 559,00 0 0,00 1 559,00 0 559 585 0 1,0
76. 3. Brendel, Stefan GH 82 Ockenheim 1 66 1 555,00 0 0,00 1 555,00 0 555 611 0 0,0

149. 4. Toigo, Cedric TSG Schwabenheim 1 4 1 553,00 0 0,00 1 553,00 0 553 553 neu 0 1,0
129. 5. Greber, Eduard TVK/KN Albig 2 56 1 538,00 0 0,00 1 538,00 0 538 577 0 0,0
102. 6. Stocksieker, Harald TVK/KN Albig 2 56 1 532,00 0 0,00 1 532,00 0 532 532 neu 0 1,0
132. 7. Baatsch, Markus TVK/KN Albig 2 91 1 497,00 0 0,00 1 497,00 0 497 507 0 0,0
125. 8. Schlamp, Ernst-Rainer TVK/KN Albig 2 49 1 495,00 0 0,00 1 495,00 0 495 582 0 0,0
150. 9. Kaspar, Jörg TSG Schwabenheim 1 70 1 493,00 0 0,00 1 493,00 0 493 552 0 0,0
151. 10. Squed, Aldo TSG Schwabenheim 1 51 1 463,00 0 0,00 1 463,00 0 463 463 0 0,0
152. 11. Kasper, Louis TSG Schwabenheim 1 5 1 438,00 0 0,00 1 438,00 0 438 438 0 0,0
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Landesliga 2 G 1. Spieltag

Klub Klub
KV Liedolsheim 3 5 1 TVK/KN Albig 2
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Deutsch, Hans 516 1 1 3 532 Stocksieker, Harald
Zieger, Frank 545 2 1 2 538 Greber, Eduard
Körner, Luca 599 4 1 0 497 Baatsch, Markus
Nagy, Tomislav 561 3 1 1 495 Schlamp, Ernst-Rainer

Gesamt: 2221 10 2 6 2062 Gesamt:
Klub Klub
TSV Schott Mainz 2 5 1 TSG Schwabenheim 1
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Krost, Michael 547 4 1 0 463 Squed, Aldo
Schumann, Jens 550 4 1 0 493 Kaspar, Jörg
Gerhardt, Peter 548 1 1 3 553 Toigo, Cedric
Kaiser, Dieter 518 3,5 1 0,5 438 Kasper, Louis

Gesamt: 2163 12,5 2 3,5 1947 Gesamt:
Klub Klub
TSV Schott Mainz 3 3 3 GH 82 Ockenheim 1
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Helbach Hans Georg 604 4 1 0 555 Brendel, Stefan
Solms, Heribert 558 1,5 1 2,5 559 Recker, Alexander
Perse, Franc 556 1 1 3 553 Heinen, M./Biebesheimer, B.
Beraldo, Giano 568 1 1 3 565 Reckert, Pascal

Gesamt: 2286 7,5 2 8,5 2232 Gesamt:
Klub Klub
Spielfrei 0 0 GH 82 Ockenheim 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

0,5 0,5 Hellmeister, Erhard
0,5 0,5 Schumacher, Heribert
0,5 0,5 Meinhard, Marc
0,5 0,5 Schiitthof, Helmut
0,5 0,5 Hassemer. Volker
0,5 0,5 Faller, Pascal

Gesamt: 0 0 1 1 0 0 Gesamt:
Klub Klub
0 0 0 0
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5

Gesamt: 0 0 1 1 0 0 Gesamt:
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Platz Klub / Verein

: : : : : : : : 5 : 1 2 : 0
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Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

2 TSG Schwabenheim 1 - TSV Schott Mainz 3 1 KV Liedolsheim 3 - TVK/KN Albig 2 5 : 1
2 TVK/KN Albig 2 - TSV Schott Mainz 2 1 TSV Schott Mainz 2 - TSG Schwabenheim 1 5 : 1
2 GH 82 Ockenheim 2 - GH 82 Ockenheim 1 1 TSV Schott Mainz 3 - GH 82 Ockenheim 1 3 : 3
2 Spielfrei - KV Liedolsheim 3 1 Spielfrei - GH 82 Ockenheim 2 0 : 0
2 - 1 - 0 : 0
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Landesliga 2 G
Liedolsh.3 TSV Schott 2 TSV Schott 3 Ockenh. 2 Albig 2 PunkteOckenh. 1 Spielfrei SpielfreiSchwabenh.1

6 TVK/KN Albig 2

0 Spielfrei

0 Spielfrei

3 GH 82 Ockenheim 1

7 TSG Schwabenheim 1

0 Spielfrei

5 GH 82 Ockenheim 2

4 TSV Schott Mainz 3

KV Liedolsheim 32

1 TSV Schott Mainz 2
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